Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2014 № 316
г.Чудово

О внесении изменения
в квалификационные требования
для замещения должностей
муниципальной службы
в Администрации Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  квалификационные  требования  для  замещения
должностей  муниципальной  службы  в  Администрации  Чудовского  муници-
пального  района,  утвержденные постановлением Администрации Чудовского
муниципального  района  от  14.05.2008  №  504,  заменив  в  пункте  4  слова
«выпускниками образовательных учреждений высшего профессионального обра-
зования очной формы обучения» словами «выпускниками образовательных орга-
низаций высшего образования очной формы обучения».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-6
№ 314-п